

Comune di Arnara - prot. n.0006709 del 30-11-2024 arrivo cat.6 cl. 8



Al Comune di Arnara Al Comune di Ceccano Al Comune di Ceprano Al Comune di Pofi protocollo@pec.comune.arnara.fr.it protocollo.generale@comunececcano.telecompost.it comune.ceprano@pec.leonet.it comunepofi@pec.it

e p.c.: Prefettura di Frosinone STO Ato 5 Frosinone

protocollo.preffr@pec.interno.it segreteria@pec.ato5fr.it

MESSAGGIO PEC

Comunicato: sospensione idrica programmata in data 03 dicembre 2024

Acea Ato 5 S.p.A. comunica che, nell'ambito delle attività di miglioramento della qualità e dell'efficienza del servizio erogato, per lavori di manutenzione programmata da effettuarsi su condotta adduttrice dell'acquedotto Tufano in località Colle della Guardia, nel Comune di Pofi, il giorno **03 dicembre 2024** (martedì) dalle ore **09:00** fino alle ore **22:00** si verificherà una sospensione del flusso idrico. In particolare, le zone interessate sono le seguenti:

- Comune di Arnara: via Costa Canucce, via Colle Mola, via Colle Nola, via Farna Fusola, via Selva Ilia.
- Comune di Ceccano: via Casamarciano, via Colle Ceci, tratto Colle Pirolo, Via Colle Santa Maria Goretti, via Fontana dei Piatti, via Mandrone, via San Francesco d'Assisi.
- Comune di Ceprano: via Campolungo, via Cese, via Colle Musillo, via Colle Frattuccio, via Colle Zampogna, via Colle Sepe, via Colle Zangrilli, via Elci, via Fontanelle, via Molare, via Moricino, via Ponte Rotto, via Pozzillo, via Ripi, via Serole, via Sfratti, via Sterparo.
- Comune di Pofi: via dell'Arciprete, via Rivo, via Colle della Grotta, via Forestella, via Codete, via Sterparo Pacione, via Colle Papacchio, via Colle Tignoso, via Castagnola, via Colle la Guardia, via SP15, via Varane, via Perilli, via SP14, via Casilina Sud via Fontana, via Carbura, via Caragno, via Padre Silvestro De Nardis, via Pantane, via Pastene, via Castagneto, via Lignite, via Ferrara.

Il regolare ripristino del servizio è previsto a partire dalle ore 22:00.

Acea Ato 5 S.p.A. si scusa per i disagi.

Frosinone, 29 novembre 2024

Acea Ato5 SpA Sala Operativa Ambientale



Acea Ato5 Spa

